Estado de Sac Paulo

Camara Municipal de Bastos

CAMARA MUNICIPAL DE BASTOS
Orgao..... e .2 01 LEGISLATIVO

Unidade Orcamentaria: 01.01 CAMARA MUNICIPAL

Dotacao Saldo Inicial Suplementacoes
Empenhado no Mes
Empenhado no Ano
01 Legislativa
01031 Acao Legislativa
010310001 PROCESSO LEGISLATIVO

010310001.1.001000 CONSTRUCAO REFORMA DA CAMARA MUNICIPAL
4.4.90.51.00.0000 OBRAS E INSTALACOES

1 Fonte....: 01 TESOURO
Aplicacao: 110.0000 GERAL
13.000,00 0,00
0,00
) 0,00
010310001.2.001000 MANUTENCAO DA CAMARA MUNICIPAL DE BASTOS
3.1.90.08.00.0000 OUTROS BENEFICIOS ASSISTENCIAIS
3143 Fonte....: 01 TESOURO
Aplicacao: 110.0000 GERAL
2.000,00 0,00
0,00
0,00
3.1.90.09.00.0000  SALARIO FAMILIA
6 Fonte....: 01 TESOURO
Aplicacao: 110.0000 GERAL
5.000, 00 0,00
217,70
1.306,20

3.1.90.11.00.0000 VENCIM.E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVI

8 Fonte....: 01 TESOURO
Aplicacao: 110.0000 GERAL
1.004.000,00 0,00
76.479,77

474.356,04

3.1.90.13.00.0000 OBRIGACOES PATRONAIS

23 Fonte....: 01 TESOURO
Aplicacao: 110.0000 GERAL
205.000,00 0,00
15.308,56
90.617,85
3.3.90.04.00.0000 CONTRATACAO P/TEMPO DETERM-PESSOAL CIVI
4 Fonte....: 01 TESOURO
Aplicacao: 110.0000 GERAL
1.000,00 0,00
0,00
0,00
3.3.90.14.00.0000 DIARIAS - PESSOAL CIVIL

36 Fonte....: 01 TESOURO

Aplicacao: 110.0000 GERAL

Balancete da Despesa

Reducoes
Liquidado no Mes

Liquidado no Ano

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
217,70
1.306,20

L

0,00
76.479,77
474.356,04

0,00
4.970, 39
75.309,29

L

0,00

0,00
0,00

Reservado
Anulado no Mes
Anulado no Ano

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Junho de 2012

Total Creditos
Pago no Mes

Pago no Ano

13.000,00
0,00
0,00

2.000,00
0,00
0,00

5.000,00
217,70
1.306,20

1.004.000,00
76.479,77
474.356,04

205.000, 00
15.218,59
75.309,29

1.000,00
0,00
0,00

Folha:

Saldo Disponivel
Empenhos a Pagar

Pagtos a Efetuar

13.000,00
0,00
0,00

2.000,00
0,00
0,00

3.693,80
0,00
0,00

529.643, 96
0,00
0,00

114.382,15
0,00
15.308,56

1.000,00
0,00
0,00




Estado de Sao Paulo

Balancete da Despesa

Camara Municipal de Bastos

Unidade Orcamentaria:

Dotacao

3.3.90.30.00.0000
38 Fonte....:

Aplicacao:

3.3.90.36.00.0000
57 Fonte....:
Aplicacao:

3.3.90.39.00.0000
65 Fonte....:

Aplicacao:

3.3.90.92.00.0000
96 Fonte....:

Aplicacao:

4.4.90.52.00.0000

: CAMARA MUNICIPAL DE BASTOS

: 01 LEGISLATIVO

01.01 CAMARA MUNICIPAL
Saldo Inicial Suplementacoes

Empenhado no Mes

Empenhado no Ano

40.000,00 0,00

3.921,78

17.309,55

MATERIAL DE CONSUMO
01 TESOURO
110.0000 GERAL

45.000,00 0,00

2.146,48

23.289,28

Reducoes
Liquidado no Mes
Liquidado no Ano

0,00

3.921,78

17.309,55

0,00
1.606,89
22.593,96

QOUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA FIS.

01 TESOURO
110.0000 GERAL
5.000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

OUTROS SERV.DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

01 TESOURO
110.0000 GERAL
140.830,00 0,00
15.975,74
69.889,27

DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES

01 TESQURO
110.0000 GERAL
2.000,00 0,00
0,00
35,57

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

99 Fonte....: 01 TESOURO
Aplicacao: 110.0000 GERAL
14.000,00 0,00
0,00
2.849,60
28 Encargos Especiais
28846 Outros Encargos Especiais

288460000

OPERACOES ESPECIAIS

288460000,2.002000 INATIVOS E PENSIONISTAS DO LEGISLATIVO

3.1.90.03.00.0000
3162 Fonte....:

Aplicacao:

PENSOES
01 TESOURO
110.0000 GERAL
82.000,00 0,00
5.883,50
34.622,16

0,00
12.984,05
64.492,56

0,00
0,00
35,57

0,00
0,00
2.849,60

0,00
5.883,50
34.622,16

Reservado
Anulado no Mes
Anulado no Ano

0,00
1.078,22
14.890,45

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
5,06

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Junho de 2012

Total Creditos
Pago no Mes
Pago no Ano

40.000,00
3.921,78
17.309,55

45,000, 00
1.606,89
22.593,96

5.000,00
0,00
0,00

140.830,00
12.984,05
64.492,56

2.000,00
0,00
35,57

14.000,00
0,00
2.849,60

82.000,00
5.883,50
34.622,16

Folha:

Saldo Disponivel
Empenhos a Pagar
Pagtos a Efetuar
22.690,45

0,00

0,00

21.710,72
0,00
695,32

5.000,00
0,00
0,00

70.940,73
0,00
5.396,71

1.964,43
0,00
0,00

11.150,40
0,00
0,00

47.377,84
0,00
0,00




Estado de Sao Paulo

Camara Municipal de Bastos

CAMARA MUNICIPAL DE BASTOS
Orgad..ceesaceeesssss 01 LEGISLATIVO
01.01 CAMARA MUNICIPAL

Unidade Gestora.....:

Unidade Orcamentaria:

Dotacao Saldo Inicial Suplementacoes
Empenhado no Mes
Empenhado no Ano

Total Unidade Orcamentaria

1.558.830,00 0,00
119.933,53
714.275,52
Total do Orgao
1.558.830,00 0,00
119.933,53

714.275,52

Total Geral
1.558.830,00 0,00
119.933,53

714.275,52

Balancete da Despesa

Reducoes
Liquidado no Mes

Liquidado no Ano

0,00
106.064,08
692.874,93

0,00
106.064,08
692.874,93

0,00
106.064,08
692.874,93

ASSESSOR DE CONTABILIDADE
CRC N® 1SP159059/0-3

Reservado
Anulado no Mes
Anulado no Ano

0,00
1.078,22
14.895,51

0,00
1.078,22
14.895,51

0,00
1.078,22
14.895,51

Junho de 2012

Total Creditos
Pago no Mes

Pago no Ano

1.558.830,00
116.312,28
692.874,93

1.558.830,00
116.312,28
692.874,93

1.558.830,00
116.312,28
692.874,93

Folha:

Saldo Disponivel
Empenhos a Pagar

Pagtos a Efetuar

844.554,48
0,00
21.400,59

844.554,48
0,00
21.400,59

844.554,48
0,00
21.400,59



